
 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 

 

        Згідно з п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  ст. ст. 12, 122, 186 Земельного кодексу України, ст.30 Закону 

України «Про землеустрій» та розглянувши технічну документацію із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, які перебувають у довгостроковій 

оренді строком на 49 років у Попка Вадима Михайловича, Біляївська міська 

рада 

          

ВИРІШИЛА:  

  

        1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель, які перебувають у довгостроковій оренді строком на 

49 років у Попка Вадима Михайловича загальною площею 0,0500 га землі 

громадської забудови (землі, які використовуються для розміщення 

громадських будівель і споруд (готелів, офісних будівель, торгівельних 

будівель, для публічних виступів, для музеїв та бібліотек, для навчальних та 

дослідних закладів, для лікарень та оздоровчих закладі) інших об’єктів 

загального користування) кадастровий номер 5121010100:02:004:0190, яка 

розташована за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул.__________,__. 

 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 
 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров    
 

 

№ 314–10/ VІІІ від 22 липня 2021 року 

м.Біляївка 

 


